Технические характеристики вентиляторов RQA 17250HSL 220VAC:
Серия RQA 17250HSL 220VAC
Тип вентилятора осевой (аксиальный)
Род тока AC (переменный)
Напряжение питания ~220 - 240 В
Номинальный ток 0,22 А
Потребляемая мощность 35/37 Вт
Произво дительность

3
3
Расшифровка обозначений маркировки RQA 17250HSL 220VAC:
RQA  172 50 H S L  220V AC
RQA – Серия вентилятора Tidar.
172 – Ширина корпуса, мм.
50 – Толщина корпуса, мм.
H – Скорость вращения: H - высокоскоростной, M - среднескоростной.
S – Тип подшипника: S - подшипник скольжения, B - подшипник качения.
L – Способ электрического монтажа: L - луженные провода, T - клеммы.
220V – Номинальное напряжение, В.
AC – Род тока: переменный.
Защитные решетки для вентилятора RQA 172x150x50 HSL 220VAC:
Фото